1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _16.01.2014_

   №  150_

О  внесении  изменений  в  поста-

новление администрации  города
Ульяновска от 22.03.2013 № 1183

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов (временных сооружений) на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 22.03.2013 № 1183 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (временных сооружений) на территории муниципального образования «город Ульяновск», следующие изменения:
1) в разделе «Ленинский район»:

а) строку 97 изложить в следующей редакции:

«

	97.
	Западнее здания № 25 по ул. Марата
	14,0
	Государственная
	Павильон
	1
	Цветы
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

»;

б) строки 58, 93 признать утратившими силу;
в) дополнить строкой 228 следующего содержания:

«

	228.
	Ул. Радищева, западнее жилого дома № 160
	14,0
	Государственная
	Киоск
	1
	Печатная продукция
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

»;

2) в разделе «Железнодорожный район» строки 34, 84, 155 признать утратившими силу;
3) в разделе «Засвияжский район»:

а) строки 228, 257, 262, 316, 337 изложить в следующей редакции:
«

	228.
	ул. Отрадная, остановка «Универсам»
	188,5
	Государственная
	Павильон
	1
	Продукты питания
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	…

	257.
	Ул. Промышленная, севернее рынка
	14,0
	Государственная
	Киоск
	1
	Печатная продукция
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	…

	262.
	Ул. Промышленная, севернее жилого дома
№ 5 - 2 пер. Брянский
	40,0
	Государственная
	Павильон
	1
	Овощи, фрукты
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	…

	316.
	Ул. Артёма,
д. 30
	44,0
	Государственная
	Павильон
	1
	Цветы
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	…

	337.
	Ул. Рябикова, западнее жилого дома №15, остановка «ул. Богдана Хмельницкого»
	32,0
	Государственная
	Павильон
	1
	Услуги
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

»;
б) дополнить строками 472-477 следующего содержания:

«

	472.
	Юго-восточнее торгового центра Альянс по ул. Рябикова, 70
	120
	Государственная
	Павильон
	1
	Непродовольственные товары
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	473.
	Северо-восточ-нее ТЦ Альянс Свияга по пр-ту Хо Ши Мина, 19
	200
	Государственная
	Павильон
	1
	Непродовольственные товары
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	474.
	Пр-т Хо Ши Мина, северо-восточнее здания № 19
	130
	Государственная
	Павильон
	1
	Непродовольственные товары
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	475.
	Пр-т Хо Ши Мина, восточнее здания № 19
	430
	Государственная
	Павильон
	1
	Непродовольственные товары
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	476.
	Пр-т Хо Ши Мина, западнее здания № 19
	310
	Государственная
	Павильон
	1
	Непродовольственные товары
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	477.
	Пр-т Хо Ши Мина, западнее здания № 19
	528,7
	Государственная
	Павильон
	1
	Непродовольственные товары
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

»;
в) строки 157,158, 220, 254, 365, 410, 423 признать утратившими силу;
4) в разделе «Заволжский район»:

а) строки 35, 135, 261 изложить в следующей редакции:

«

	35.
	Пр-т Академика  Филатова, д. 7, остановка «пр-т  Академика   Филатова»
	103,5
	Государственная
	Павильон
	1
	Продукты питания
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	…

	135.
	Димитровградское шоссе, северо-западнее автовокзала по Димитровградскому шоссе,
д. 20
	102,0
	Государственная
	Павильон
	1
	Продукты питания
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	…

	261.
	Пр-т Созидателей, юго-запад-нее жилого дома № 12, участок
№ 1 по ГП
	15,0
	Государственная
	Киоск
	1
	Печатная продукция
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

»;

б) дополнить строкой 348 следующего содержания:

«
	348
	25 метров западнее южного угла дома № 2 по ул. Димитрова
	80,0
	Государственная
	Павильон
	1
	Овощи, фрукты, орехи
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

»;

в) строки 8, 9, 37 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

          С.С.Панчин